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Tegevusaruanne

Osaühing Surplus alustas majandustegevust 2013. aastal ning põhitegevuseks on muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge.

 

Osaühingu 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaastal ettevõttel müügitulu puudus. Ettevõte on loomas müügivõrgustikku, millest tulevikus tekib

müügitulu.

 

Osaühing Surplus juhatus on üheliikmeline. Aruandeaastal juhatuse liikmetele tasusid makstud ei ole ning nende lahkumisel garantiisid ette

nähtud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 1 963 1 963

Nõuded ja ettemaksed 2 500 2 500

Kokku käibevara 4 463 4 463

Kokku varad 4 463 4 463

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Pikaajalised kohustused   

Laenukohustused 2 000 2 000

Kokku pikaajalised kohustused 2 000 2 000

Kokku kohustused 2 000 2 000

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Registreerimata osakapital 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -37 -37

Kokku omakapital 2 463 2 463

Kokku kohustused ja omakapital 4 463 4 463
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Muud ärikulud 0 -37

Kokku ärikasum (-kahjum) 0 -37

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0 -37

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -37
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 0 -37

Kokku rahavood äritegevusest 0 -37

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 2 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 2 000

Kokku rahavood 0 1 963

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 963 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 1 963

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 963 1 963
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Registreerimata

osakapital

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 2 500 2 500 -2 500 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-37 -37

31.12.2014 2 500 2 500 -2 500 -37 2 463

31.12.2015 2 500 2 500 -2 500 -37 2 463
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Surplus 31.12.2015.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea

raamatupidamise tavaga. Eesti hea raamatupidamise tava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tugineb

raamatupidamise tava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise

seaduse § 32 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatid (täis)eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud otsemeetodit. Nii kasumiaruandes kui ka lisades, milles on avalikustatud selgitused

kasumiaruande kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete (st pluss-märgiga) ja kulud negatiivsete (st miinus-märgiga) summadena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised arvestusvaluutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid (kuni 31.detsembrini 2010 Eesti Panga valuutakursid). Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasustavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse

bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga (kuni 31.detsembrini 2010 Eesti Panga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad

ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised

varad; lühija pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on

usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse võttes aluseks Euroopa Keskpanga (kuni 31.detsembrini 2010 Eesti Panga)

valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata

õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne

põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga (kuni 31.detsembrini

2010 Eesti Panga) valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte avapärase käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõudeid kontserni teiste ettevõtete ja

sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused). Nõuded bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga

nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla

hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste laekuvate nõuete kulu vähendamisena (muude tegevuskulude

seas). Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalied nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludetustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulud sisaldavad nii otseseid toodetega seotud

kulutusi (näiteks materjali maksumus, tööliste palgad jne) kui ka proportsionaalselt osa tootmise üldkuludest (näiteks

tootmisseadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad jne). Püsivaid tootmise üldkulusid jagatakse

toodete soetusmaksumusele lähtudes normaalsest tootmismahust. Juhul kui ettevõte töötab alakoormatusega, kujuneb tootmise

üldkulude summa ühe tooteühiku kohta suuremaks. "Normaalset" üldkulude hulka ületav osa üldkuludest kajastatakse sellisel juhul kohe

perioodikuluna ning seda ei lisata toote soetusmaksumusele. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuteks loetakse kinnisvaraobjekte, mida hoitakse eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal

eesmärgil. Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Maa ei amortiseeru.
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Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurot ja kasuliku tööajaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga

on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 60 euro, kajastatakse kuni kasutusel võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

-asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsiooninormid aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised ja rajatised: 2-10%

Masinad ja seadmed: 6-20%

Muu põhivara: 15-25%

Maa ei amortiseeru.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vaastavalt nende

kasulikule elueale. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus)

on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansi kuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille

realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldi täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldiste realiseerumise aja kohta. Eraldist kajastatakse bilansis summana, mis on juhtkonna hinnangu

kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. 

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse

teenuse osutamisel. Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu, vaid ettevõtte poolt välja makstavaid dividende (21/79

netodividendide väljamakstud summalt). Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei

eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel millelt tekkis edasilükkunud tulumaksu nõue või

kohustus. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Potentsiaalse dividendide väljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa sõltub sellest, kas ja millal ettevõte dividende

maksab. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse vastavalt 01.01.2003.aastal kehtima hakanud Raamatupidamise Toimkonna

juhendite soovitustele selle perioodi kuluna, millal dividendid välja kuulutatakse.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2016

Surplus OÜ (registrikood: 12564179) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIKO ARRAS Juhatuse liige 05.06.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -37

Kokku -37

Kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumist.



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Maiko Arras 38707242729 Eesti 1875 EUR

Mari Raudsepp 48705220211 Eesti 625 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress arrasmaiko@gmail.com


